

# Aktiv Proces Holding ApS

Slettensbjerg 9, 4450 Jyderup

CVR-nr. 28 09 82 94

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

---

Søren Bøtcher Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aktiv Proces Holding ApS Slettensbjerg 9 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 28 09 82 94
	Stiftet: 13. august 2004
	Hjemsted: Jyderup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Bøtker Pedersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Aktiv Proces A/S, Slettensbjerg 9, 4450 Jyderup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod 475 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.778</b>	<b>-11</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	457.130	242
Andre finansielle indtægter	15.891	320
1 Øvrige finansielle omkostninger	-378.592	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.651</b>	<b>541</b>
2 Skat af årets resultat	78.381	-66
<b>Årets resultat</b>	<b>162.032</b>	<b>475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	257.130	242
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	0	119
Disponeret fra overført resultat	-212.898	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>162.032</b>	<b>475</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.438.778	1.182
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.438.778	1.182
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.438.778</b>	<b>1.182</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	148.293	5
	Tilgodehavender i alt	148.293	5
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.023.207	2.003
	Værdipapirer i alt	2.023.207	2.003
	Likvide beholdninger	130.249	254
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.301.749</b>	<b>2.262</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.740.527</b>	<b>3.444</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.313.778	1.057
Overført resultat	1.627.324	1.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.183.902</u></b>	<b><u>3.136</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.300	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	536.914	289
Anden gæld	10.411	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>556.625</u>	<u>308</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>556.625</u></b>	<b><u>308</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.740.527</u></b>	<b><u>3.444</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.056.648	1.840.222	114.400	3.136.270
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	257.130	-212.898	117.800	162.032
	<b>125.000</b>	<b>1.313.778</b>	<b>1.627.324</b>	<b>117.800</b>	<b>3.183.902</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.871	8
Andre finansielle omkostninger	<u>357.721</u>	<u>2</u>
	<b><u>378.592</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-82.170	66
Regulering af tidligere års skat	<u>3.789</u>	<u>0</u>
	<b><u>-78.381</u></b>	<b><u>66</u></b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	125.000	125
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.056.648	815
Årets resultat	457.130	242
Udbytte	-200.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.313.778</b>	<b>1.057</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.438.778</b>	<b>1.182</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Aktiv Proces A/S, Slettensbjerg 9, 4450 Jyderup	100 %	1.438.778	457.130
		<b>1.438.778</b>	<b>457.130</b>

## 4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	2.023.207
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-355.528

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
